1

第 196 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 24 年 11 月 22 日（木）  11 時 15 分～11 時 18 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員６名：
学長，生田理事，仙石理事，内山理事，澤田理事，山田理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者２名：

渡邊財務部長，田中施設管理部長

４ 議 事

（１）平成 24 年度補正予算について

平成 24 年度新潟大学補正予算第１号について審議が行われ，承認された。

なお，学長から，本件について，今後，経営協議会に報告する旨の発言が

あった。